
ZARZĄDZENIE NR 2/2015/RF 
WÓJTA GMINY KRO ŚNICE 

z dnia 15.01.2015r. 
 

w sprawie planu finansowego urzędu oraz jednostek budżetowych Gminy 
Kro śnice na rok 2015 

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. poz.594 ze zm.) oraz art. 249 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz.885 ze zm.)  zarządzam, co następuje: 

  
 
§ 1.Ustala się plan finansowy dochodów urzędu i jednostek budżetowych Gminy Krośnice na 

2015r. w wysokości 49.480.369zł. zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 
§ 2.Ustala się plan finansowy wydatków urzędu i jednostek budżetowych Gminy Krośnice na 

2015r. w wysokości 42.575.553zł. zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 

§ 3. Ustala się plan finansowy dochodów z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie w wysokości 3.353.081zł. zgodnie z załącznikiem nr 3. 
  
    § 4. Ustala się plan finansowy wydatków z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie w wysokości 3.353.081zł. zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

     § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2015r.  

 

 

 


